Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da lista de recursos contra os gabaritos das provas objetivas e o resultado da

prova objetiva após análise de recursos do Concurso 05/2023, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Da relação dos recursos contra a prova objetiva:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Questão Resultado

273189 ANDREA NATALIA DE TOLEDO MAGRINI 48326046
DPO – Data Protection
Officer

003 - Prova
Objetiva 4 Indeferido

274068
LUCAS KEUFFER RETTELBUSCH PRADO
KIZAN 50498550

DPO – Data Protection
Officer

003 - Prova
Objetiva 45 Indeferido

272633 MATHEUS CARVALHO VERGNE 49301594 Educador Socioambiental
004 - Prova
Objetiva 27 Indeferido

272636 MATHEUS CARVALHO VERGNE 49301594 Educador Socioambiental
004 - Prova
Objetiva 30 Indeferido

274239 MATHEUS CARVALHO VERGNE 49301594 Educador Socioambiental
004 - Prova
Objetiva 39 ANULADA

274247 MATHEUS CARVALHO VERGNE 49301594 Educador Socioambiental
004 - Prova
Objetiva 46 Indeferido

271441 THIAGO DOS SANTOS 51627809 Educador Socioambiental
004 - Prova
Objetiva 34 Indeferido

Do gabarito da prova objetiva a pós análise de recursos:

EDUCADOR SOCIOAMBIENTAL

1  -  B 2  -  D 3  -  A 4  -  B 5  -  A 6  -  C 7  -  E 8  -  D 9  -  E 10  -  A
11  -  D 12  -  A 13   - 14   - 15  -  E 16  -  A 17   - 18   - 19  -  B 20  -  B

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

C C C D

21  -  E 22  -  A 23  -  B
24   -
C

25   -
D

26   -
D

27  -  E 28  -  E
29   -
C

30   -
C

31  -  B
32   -
C

33  -  A 34  -  B 35  -  A
36   -
D

37   -
C

38   -
D

39   -
N

40  -  A

41   -
D

42  -  B 43  -  A 44  -  E 45  -  E 46  -  B 47  -  E 48  -  A
49   -
C

50   -
D

Lauda de Resultado da Prova Objetiva

Candidatos Ausentes

Cargo  001  Iluminador de Artes Cênicas
Inscrição

48349780 49780255 50405942 51836823 51866994 51914816

Cargo  002  Maquinista
Inscrição

48831069 50333569 51855844 51889927

Cargo  003  DPO – Data Protection Officer
Inscrição

48196479 48198161 48214736 48218006 48232858 48265420 48301965 48309370

48320820 48336157 48373710 48374253 48462438 48483133 48518573 48602124

49551914 49732811 49811010 49968645 50345990 50357069 50624865 50809474
50887629 50977083 51106167 51532280 51699508 51746719 51819988 51870061

51876612 51888610 51899612 51915154

Cargo  004  Educador Socioambiental
Inscrição

48198404 48208787 48218723 48225797 48261696 48282278 48316938 48422436

48500259 48734217 48937290 49552031 49668471 49830627 50374249 50451561
50567357 51376326 51533642 51743310 51753952 51855992 51864070 51876663

51891867 51908565 51913534 51913542

Candidatos Inabilitados

Cargo  001  Iluminador de Artes Cênicas
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

50560573 3 1 16 20 40,00
51676974 4 1 7 12 24,00

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Cargo 002  Maquinista
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

48261980 5 4 12 21 42,00
50332040 2 1 12 15 30,00
50857762 5 4 10 19 38,00

Cargo  003  DPO – Data Protection Officer
Inscrição LP MT RL CE Pontos Nota Obj

48189103 4 2 1 12 19 36,36
48193780 7 7 2 8 24 47,27
48254690 5 6 1 13 25 47,27
48286478 7 3 1 14 25 47,27
48326046 5 4 1 6 16 30,91
48371890 5 5 2 10 22 43,64
48452815 5 2 2 6 15 30,91
48573345 2 4 0 12 18 32,73
48628131 5 3 1 11 20 38,18
48669881 4 1 1 10 16 30,91
48761834 4 3 0 10 17 30,91
48990310 2 1 1 2 6 12,73
50262696 6 4 1 8 19 36,36
50339206 7 1 1 11 20 38,18
50540866 5 4 0 9 18 32,73
50569350 6 3 1 9 19 36,36
50581864 5 2 1 18 26 49,09
50622285 1 4 2 10 17 34,55
50687131 6 2 0 10 18 32,73
50798146 4 2 0 7 13 23,64
51439719 7 7 2 6 22 43,64
51502984 6 4 2 10 22 43,64
51684128 6 4 2 12 24 47,27
51684365 6 4 2 9 21 41,82
51713136 6 1 2 15 24 47,27
51734737 6 3 0 9 18 32,73
51759152 4 4 1 8 17 32,73
51806762 8 6 0 6 20 36,36
51810069 8 4 1 12 25 47,27
51873370 6 3 1 9 19 36,36
51894645 3 3 0 8 14 25,45
51895366 6 4 0 6 16 29,09
51899736 9 3 1 8 21 40,00
51900700 8 3 1 12 24 45,45
51912880 9 5 2 9 25 49,09

Cargo  004  Educador Socioambiental

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição LP PS NI CE Pontos Nota Obj

48190608 6 2 2 11 21 41,82
48197688 5 1 2 8 16 32,73
48201570 7 4 1 9 21 40,00
48221244 7 2 1 14 24 45,45
48223166 6 2 1 8 17 32,73
48292320 4 2 2 15 23 45,45
48326313 8 7 2 8 25 49,09
48336866 8 6 1 11 26 49,09
48361178 7 1 2 10 20 40,00
48412791 3 1 3 12 19 40,00
48516619 1 4 0 7 12 21,82
48546828 6 2 0 11 19 34,55
48569674 5 2 2 12 21 41,82
48613134 5 3 0 10 18 32,73
49081756 6 2 2 11 21 41,82
49094033 8 1 2 10 21 41,82
49579711 5 4 3 11 23 47,27
49743945 6 1 1 10 18 34,55
49761560 3 3 1 11 18 34,55
50330977 8 3 1 12 24 45,45
50538020 5 1 0 9 15 27,27
50671138 5 1 2 11 19 38,18
50900609 6 4 1 13 24 45,45
51222612 7 1 1 14 23 43,64
51448629 3 0 1 10 14 27,27
51461021 6 5 0 14 25 45,45
51499274 7 2 1 13 23 43,64
51637839 7 1 2 12 22 43,64
51657074 6 2 1 12 21 40,00
51681501 6 8 1 11 26 49,09
51707810 4 3 0 11 18 32,73
51716461 8 2 3 9 22 45,45
51773562 4 1 2 10 17 34,55
51794276 6 2 1 11 20 38,18
51797356 7 2 2 14 25 49,09
51869578 7 5 1 12 25 47,27
51887983 7 3 1 11 22 41,82
51896150 6 1 1 12 20 38,18
51899647 8 6 1 9 24 45,45
51903423 6 3 3 11 23 47,27
51909405 6 2 0 16 24 43,64
51913631 8 5 2 10 25 49,09

Candidatos Habilitados

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Lista Especial Pcd

Cargo  003  DPO – Data Protection Officer
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

LUCAS KEUFFER RETTELBUSCH PRADO KIZAN 50498550 31/03/1990 N 9 3 0 21 33 60,00    1 º

Lista Especial A  frodescendentes

Cargo  003  DPO – Data Protection Officer
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

ARIBALDO MENDES DE OLIVEIRA 48221155 30/01/1988 N 8 3 3 18 32 63,64    2 º

WILLI ROGER SOUSA DA SILVA 48223549 04/01/1996 N 8 5 3 20 36 70,91    1 º

Cargo  004  Educador Socioambiental
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP PS NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

EMERSON LUIS SPIGOLON MATIAS 48190306 30/10/1987 N 8 5 1 13 27 50,91    1 º

Lista Geral

Cargo  001  Iluminador de Artes Cênicas
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

ANA CLAUDIA DE PAULA MAGAGNIN 50818210 19/02/1992 N 7 3 20 30 60,00 Convocado 2ª Fase

BEATRIZ MANFRINATO RIBEIRO 50423550 21/07/1994 N 6 3 18 27 54,00 Convocado 2ª Fase

BRUNO NICOLETTI 50786741 23/08/1984 N 9 7 26 42 84,00 Convocado 2ª Fase

FERNANDA DE FRANCA GATTO 48313084 27/10/1997 N 8 7 25 40 80,00 Convocado 2ª Fase

JOSE ROBERTO ALVES SIQUEIRA 51908328 12/10/1961 S 5 6 27 38 76,00 Convocado 2ª Fase

LIEDEKE ISABELLA DOS SANTOS ZAUTSEN 51465612 01/10/2005 N 4 6 17 27 54,00 Convocado 2ª Fase

Cargo  002  Maquinista
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 48189200 29/03/1977 N 5 1 24 30 60,00 Convocado 2ª Fase

SILVANA APARECIDA CARLOS DE OLIVEIRA 49013688 26/02/1970 N 6 6 21 33 66,00 Convocado 2ª Fase

Cargo  003  DPO – Data Protection Officer
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

ALAN ARRUDA CAMPOS RUDI 48188670 12/04/1983 N 6 6 1 14 27 50,91    39 º

ALINE DA SILVA DELABIO 51887940 07/12/1990 N 9 7 3 20 39 76,36    4 º

ANA ELISA DUARTE DE MEDEIROS 48698946 29/01/1993 N 9 8 0 21 38 69,09    10 º

ARIBALDO MENDES DE OLIVEIRA 48221155 30/01/1988 N 8 3 3 18 32 63,64    16 º

BEATRIZ BRAGA PEREIRA 48188352 26/08/1996 N 9 5 4 15 33 67,27    12 º

BRUNA VANESSA CRUZ 50601474 05/01/1993 N 7 4 1 18 30 56,36    31 º

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

BRUNO HENRIQUE SALVADOR BASSO 51622475 04/11/1987 N 8 4 2 12 26 50,91    40 º

DAPHNE CAMILE MARTINS NAHUM 48217280 07/02/1989 N 6 3 2 16 27 52,73    36 º

EDUARDO BRASILEIRO LEITE 49655825 15/03/1996 N 8 5 3 14 30 60,00    30 º

FABIO ALVES BOLFARINI 51819902 29/09/1989 N 9 7 1 17 34 63,64    19 º

FELIPE MARCHI GUIMARAES 48204188 17/01/1993 N 7 8 4 13 32 65,45    14 º

FERNANDA MARIA ANTONANGELO ATHANAZIO 50060775 10/03/1990 N 9 3 2 14 28 54,55    34 º

FLAVIO CANDUZINI MANOEL 51789485 18/03/1984 N 10 3 2 19 34 65,45    13 º

HELENA DO AMPARO TEIXEIRA ARAVECHIA 51081997 25/08/1994 N 9 6 2 15 32 61,82    23 º

HERBERT DE OLIVEIRA 48265870 16/11/1993 N 5 6 1 15 27 50,91    38 º

HUGO ANDREW FERNANDES CHIMACHI 51910497 12/03/1981 N 8 5 3 16 32 63,64    20 º

HYGOR ALVES ROSA 51551039 21/09/1992 N 9 5 3 19 36 70,91    9 º

KAIQUE GOMES MACHADO 51809702 22/04/1993 N 6 6 3 15 30 60,00    29 º

LAIS DE FREITAS LIMA 51832020 24/06/1994 N 10 5 1 16 32 60,00    28 º

LUCAS KEUFFER RETTELBUSCH PRADO KIZAN 50498550 31/03/1990 N 9 3 0 21 33 60,00    26 º

LUIS AUGUSTO CARLIM 51027054 23/03/1972 N 7 3 1 17 28 52,73    35 º

LUIZ FERNANDO BIASON 50739352 08/04/1973 N 9 5 2 11 27 52,73    37 º

MANUEL DE BRITO FRANCO GONZALEZ 50958925 10/06/1983 N 9 5 3 11 28 56,36    32 º

MOACIR PEREIRA ALENCAR JUNIOR 50577344 02/03/1984 N 10 6 3 24 43 83,64    1 º

NAYARA APARECIDA DA SILVA MARCONI 48407160 25/01/1996 N 7 6 2 18 33 63,64    17 º

PHILIPE STROEDER PEREZ 50289160 25/07/1994 N 6 7 2 18 33 63,64    18 º

RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO 51860465 12/03/1983 S 10 5 2 16 33 63,64    21 º

RAFAEL FERNANDO PEREIRA 48218561 27/08/1990 N 8 6 4 19 37 74,55    6 º

RAFAELA DE ALMEIDA 48201464 16/02/1997 N 9 5 2 20 36 69,09    11 º

RODRIGO LUIS DE MELLO 48290297 02/01/1989 N 10 8 3 19 40 78,18    2 º

RODRIGO PYLES CORRAL 51716399 16/04/1999 N 8 8 4 16 36 72,73    7 º

SABRINA APARECIDA GUARI 51771322 30/12/1987 N 9 3 4 14 30 61,82    24 º

THAIS BORZINO CORDEIRO NUNES 51876655 06/10/1991 N 7 3 2 21 33 63,64    15 º

THALIS DE OLIVEIRA GAMBIN 51756013 18/08/1994 N 9 4 0 17 30 54,55    33 º

THEDDY LOPES DA SILVA 51707462 05/01/1988 N 9 5 5 18 37 76,36    5 º

VALERIA BRAZ ALMEIDA FILHA 48197700 26/08/1996 N 8 4 1 19 32 60,00    27 º

VITOR ESTEVAM BASTOS PEREIRA 51190591 12/07/1985 N 8 6 3 14 31 61,82    25 º

VIVIANE PATRICIA MARQUES CARVALHO 51893720 15/03/1974 N 10 2 2 18 32 61,82    22 º

WAGNER LUIZ FORMAGGIO 51774607 05/10/1975 N 9 7 2 22 40 76,36    3 º

WILLI ROGER SOUSA DA SILVA 48223549 04/01/1996 N 8 5 3 20 36 70,91    8 º

Cargo  004  Educador Socioambiental
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP PS NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

ANA PAULA AUGUSTO SILVA 50883720 16/12/1989 N 8 3 2 13 26 50,91    30 º

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ANGELA SIMONE FREITAG LIMA 49651382 13/04/1979 N 7 5 2 15 29 56,36    17 º

BRUNO PARIZOTTO JULIANI 51877619 15/11/1992 N 9 6 3 18 36 70,91    4 º

CARLOS DANIEL NAZATO 48289272 27/03/2000 N 8 2 3 12 25 50,91    32 º

DALILA VIANA DE FREITAS 51208539 15/03/1984 N 9 5 2 17 33 63,64    8 º

ELOISE CHRISTINE DE VYLDER 49226290 12/09/1975 N 10 7 4 18 39 78,18    1 º

EMERSON LUIS SPIGOLON MATIAS 48190306 30/10/1987 N 8 5 1 13 27 50,91    29 º

FELIPE PEREIRA DE MATOS 51514532 28/05/1991 N 8 7 2 17 34 65,45    7 º

FERNANDA BRICH DOS SANTOS 51387654 22/01/1985 N 9 7 2 15 33 63,64    10 º

FRANCIELLE DIAS DE OLIVEIRA 50569210 20/02/1995 N 7 6 1 14 28 52,73    23 º

GIOVANA CABRINI 50078607 12/07/1988 N 6 5 2 15 28 54,55    19 º

IASMIN ODAHRA FERNANDES COELHO 48239810 17/05/1992 N 9 2 1 19 31 58,18    14 º

ISABELA MARQUES 50587161 17/07/1995 N 9 9 3 17 38 74,55    3 º

ISABELLA PIZARRO TIBURCIO 48246875 19/10/1996 N 10 9 1 14 34 63,64    11 º

JONATHAN GABRIEL FERREIRA COSTA 48527645 15/03/1995 N 8 2 2 14 26 50,91    27 º

KATHARINA MESQUITA DE ALMEIDA 51717646 05/12/1994 N 7 4 3 11 25 50,91    34 º

LAIS BRAVO PERINA 51834324 06/06/1987 N 8 3 2 17 30 58,18    15 º

LARYSSA SANAE YOSHIIZUMI MORICHITA 51807475 13/09/1995 N 5 9 1 12 27 50,91    33 º

LIGIA DE OLIVEIRA PONTE 49304763 15/06/1992 N 6 6 2 14 28 54,55    21 º

LUANA SILVA ROVEROTTO 48464112 06/03/1999 N 9 4 3 10 26 52,73    25 º

MARCUS VINICIUS MAIMONI 50871617 24/12/1977 N 6 1 3 15 25 50,91    26 º

MARIANNE FIDALGO DE FARIA GUIDORIZZI 51914697 28/08/1989 N 9 7 1 15 32 60,00    13 º

MARINA AIKO NISHIYAMA 50964712 04/01/1996 N 8 6 2 10 26 50,91    35 º

MATHEUS CARVALHO VERGNE 49301594 19/12/1990 N 10 6 3 19 38 74,55    2 º

MAURILIO OLIVEIRA BIANEZ 51737191 16/12/1985 N 8 4 2 14 28 54,55    20 º

NAGILA GOMES FEITOSA 48975095 12/01/1995 N 8 4 2 17 31 60,00    12 º

OTAVIO AUGUSTO CHAGAS DE OLIVEIRA 50774751 05/11/1995 N 8 6 4 16 34 69,09    5 º

SILVANA ANGELINA CASARIM 49432699 06/09/1984 N 8 4 2 13 27 52,73    24 º

STEFANI DA SILVA MACHADO 48685801 15/07/2000 N 8 7 2 16 33 63,64    9 º

STEFANIE SALDANHA RODRIGUES DOS SANTOS 50633899 09/09/1999 N 8 6 1 15 30 56,36    16 º

TAMIRIS DE OLIVEIRA SPADIM 51868768 12/03/2000 N 8 2 2 14 26 50,91    28 º

TERCIA GUEDES SEIXAS 51822113 13/05/1976 N 9 1 2 16 28 54,55    18 º

THIAGO DOS SANTOS 51627809 06/03/1985 N 9 3 2 12 26 50,91    31 º

VIVIAN LETICIA DOS SANTOS FARIA 49797565 15/03/1996 N 6 4 2 15 27 52,73    22 º

WILLIANS BATISTA FRANCISCO 51775999 19/10/1989 N 9 8 2 16 35 67,27    6 º

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 27 de outubro de 2023